

*Göteborg 2018-08-24*

## **Delårsrapport perioden januari-juni 2018**

### **Diadrom Holding AB (publ)**

#### **Kvartal 2 (april – juni) 2018**

- Omsättningen uppgick till 15,0 (16,8) Mkr, en minskning med 1,8 Mkr eller 10,7 procent
- Rörelseresultatet (EBIT) blev i princip oförändrat och uppgick till 2,0 (2,1) Mkr
- Rörelsemarginalen uppgick till 13,7 (12,7) procent
- Resultat före skatt uppgick till 2,0 (2,1) Mkr
- Resultat efter skatt uppgick till 1,6 (1,7) Mkr
- Vinst per aktie uppgick till 0,22 (0,23) kr
- Antalet anställda vid periodens utgång är 56 st vilket är 3 st fler än senaste kvartalsslut och 2 st fler än motsvarande tid föregående år

#### **Kvartal 1-2 (januari – juni) 2018**

- Omsättningen uppgick till 29,9 (32,1) Mkr, en minskning med 2,2 Mkr eller 6,8 procent
- Rörelseresultatet (EBIT) minskade med 1,1 Mkr till 3,8 (4,9) Mkr
- Rörelsemarginalen uppgick till 12,7 (15,2) procent
- Resultat före skatt uppgick till 3,8 (4,9) Mkr
- Resultat efter skatt uppgick till 3,0 (3,8) Mkr
- Vinst per aktie uppgick till 0,41 (0,52) kr. För helåret 2017 uppgick vinst per aktie till 1 kr
- Årsstämma genomfördes den 15 mars 2018 där en utdelning om 0,90 kr per aktie, totalt 6 553 476 kr beslutades. Utdelningen genomfördes 22 mars 2018.

#### **Perioden i sammandrag (januari – juni 2018)**

Aktiviteten var hög under första halvåret. Mycket arbete lades på rekrytering samtidigt som försäljningsresurser investerades inom produktområdet med särskilt fokus på Kina. Diadrom är ett bolag med både en konsultaffär och en produktbaserad affär. Produktaffären är mycket lovande då den tar bolaget ut på den internationella marknaden för Autotech, och då särskilt för kritiska områden som rör kvalitetssäkring och diagnos av fordonsrelaterade system. Långa införsäljningscykler gör dock att dessa affärer kräver ganska stora marknadsresurser och att projekten kommer stötvis, vilket ofta skapar problem för beläggningen i resten av organisationen. Vi upplever nu en sådan period, vilket syns i en lägre fakturering per anställd. Att vi nu dessutom investerar en hel del i nyrekrytering gör det troligt att fakturering per anställd kommer fortsätta att falla under en period framöver.

Marknadsläget är gynnsamt men rekryteringssituationen är fortsatt mycket krävande, inte minst då inskolning skapar en intäktslös period. På lång sikt är det dock ledningens övertygelse att kombinationen av konsult och produktaffär skapar mest värde för aktieägarna, även om den resulterar i en högre volatilitet i den samlade affären och på kortare sikt kan leda till lägre intjäning och resultat.

### ***Årsstämma***

Den 15 mars 2018 genomförde Diadrom Holding AB (publ) årsstämma. För mer information se kommunicé årsstämma (se pressrelease 2018-03-15).

### **Finansiell information**

För sammandrag av koncernens resultat- och balansräkning, samt kassaflödesanalys se sidorna 4 - 6 i denna rapport.

### ***Nettoomsättningen***

Omsättningen för kvartal 2 uppgick till 15,0 (16,8) Mkr. Det innebär en minskning med 1,8 Mkr eller 10,7 procent jämfört med samma period föregående år. Omsättningen första halvåret uppgick till 29,9 (32,1) Mkr en minskning med 2,2 Mkr eller 6,8 procent jämfört med samma period föregående år.

### ***Resultat***

Rörelseresultat (EBIT) för kvartal 2 uppgick till 2,0 (2,1) Mkr, ett oförändrat resultat. Rörelsemarginalen uppgick till 13,7 (12,7) procent. Rörelseresultat (EBIT) för första halvåret uppgick till 3,8 (4,9) Mkr med en rörelsemarginal på 12,7 (15,2) procent.

Resultat efter skatt för kvartal 2 uppgick till 1,6 (1,7) Mkr och för första halvåret 3,0 (3,8) Mkr.

### ***Investeringar***

Inga investeringar av betydelse har genomförts under perioden.

### ***Finansiell ställning och likviditet***

Bolagets finansiella ställning och likviditet är fortsatt god. Soliditeten uppgick vid periodens slut till ca 57 procent.

### ***Bolagets aktier och egna kapital***

Bolaget har per 2018-06-30, 7 281 640 stycken utestående aktier, vilket är oförändrat antalet utestående aktier gentemot per den 2017-06-30. Det genomsnittliga antalet utestående aktier under perioden var 7 281 640 (7 281 640) stycken. Antalet utestående aktier har varit oförändrat de senaste åren vid 7 281 640 aktier. Inga optioner eller konvertibler är utestående. Aktiens kvotvärde uppgår till 0,25 kr. Aktien är listad på Nasdaq First North. Summa eget kapital var vid årets ingång 16,9 Mkr.

Eget kapital har påverkats av resultatet för perioden efter skatt med 3,0 Mkr samt utdelning till aktieägarna med 6,6 Mkr, varvid det egna kapitalet vid periodens slut uppgår till 13,3 Mkr.

<u>Förändring i eget kapital</u> <u>(Mkr)</u>	Kvartal 1-2-2018			Kvartal 1-2-2017		
	Aktie-	Annat	Totalt	Aktie-	Annat	Totalt
	kapital	eget kapital		kapital	eget kapital	
Eget kapital vid årets ingång	1,82	15,04	16,86	1,82	13,21	15,03
Utdelning		-6,55	-6,55		-5,46	-5,46
Periodens resultat		2,96	2,96		3,81	3,81
<b>Eget kapital vid periodens slut</b>	<b>1,82</b>	<b>11,45</b>	<b>13,27</b>	<b>1,82</b>	<b>11,56</b>	<b>13,38</b>

### ***Kommande rapporttillfällen***

19 oktober 2018      Delårsrapport Q3 2018  
14 februari 2019      Bokslutskommuniké 2018

Denna rapport har inte varit föremål för revisorernas granskning.

Partner Fondkommission AB (telefon 031-761 22 30, [www.partnerfk.se](http://www.partnerfk.se)) är bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North.

Göteborg den 24 augusti 2018

Henrik Fagrell, VD  
Diadrom Holding AB (publ)  
Första Långgatan 19, 413 27 Göteborg  
Tel: 031-774 11 00, Fax: 031-774 11 12

För eventuella frågor om kvartalsrapporten kontakta:  
Henrik Fagrell, VD Diadrom Holding AB (publ), telefon 0733-31 11 10  
Håkan Andreasson, ekonomichef Diadrom Holding AB (publ), telefon 0733-31 11 17

## RESULTATRÄKNING

	2018-04-01	2017-04-01	2018-01-01	2017-01-01	2017-01-01
(Belopp i kkr)	2018-06-30	2017-06-30	2018-06-30	2017-06-30	2017-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>					
Nettoomsättning	15 053	16 842	29 900	32 098	61 572
<b>Summa intäkter</b>	<b>15 053</b>	<b>16 842</b>	<b>29 900</b>	<b>32 098</b>	<b>61 572</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Övriga externa kostnader	-3 055	-3 885	-6 544	-8 075	-14 518
Personalkostnader	-9 844	-10 739	-19 376	-19 002	-37 275
Avskrivningar på inventarier	-92	-72	-184	-136	-295
<b>Summa kostnader</b>	<b>-12 991</b>	<b>-14 696</b>	<b>-26 104</b>	<b>-27 213</b>	<b>-52 088</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>2 062</b>	<b>2 146</b>	<b>3 796</b>	<b>4 885</b>	<b>9 484</b>
<b>Resultat från finansiella aktiviteter</b>					
Ränteintäkter	2	0	2	0	4
Räntekostnader	-1	0	-1	0	0
<b>Summa finansnetto</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>4</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>2 063</b>	<b>2 146</b>	<b>3 797</b>	<b>4 885</b>	<b>9 488</b>
Skatt på periodens resultat	-454	-472	-835	-1 075	-2 199
<b>PERIODENS RESULTAT</b>	<b>1 609</b>	<b>1 674</b>	<b>2 962</b>	<b>3 810</b>	<b>7 289</b>

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR**

(Belopp i kkr)	2018-06-30	2017-06-30	2017-12-31
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Inventarier	707	516	671
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>707</b>	<b>516</b>	<b>671</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar	17 049	14 401	20 548
Övriga fordringar	46	7	7
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 667	2 302	1 225
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>18 762</b>	<b>16 710</b>	<b>21 780</b>
<b>Likvida tillgångar</b>			
Kassa och bank	3 994	7 088	4 872
<b>Summa likvida tillgångar</b>	<b>3 994</b>	<b>7 088</b>	<b>4 872</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>22 756</b>	<b>23 798</b>	<b>26 652</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>23 463</b>	<b>24 314</b>	<b>27 323</b>

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

	2018-06-30	2017-06-30	2017-12-31
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (Antal aktier 7 281 640)	1 820	1 820	1 820
Annat eget kapital	11 446	11 560	15 038
<b>Summa eget kapital</b>	<b>13 266</b>	<b>13 380</b>	<b>16 858</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	2 320	2 862	2 983
Skatteskulder	289	125	288
Övriga skulder	1 906	1 814	1 675
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 682	6 133	5 519
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>10 197</b>	<b>10 934</b>	<b>10 465</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>23 463</b>	<b>24 314</b>	<b>27 323</b>

## KASSAFLÖDESANALYS

	2018-04-01	2017-04-01	2018-01-01	2017-01-01	2017-01-01
(Belopp i kkr)	2018-06-30	2017-06-30	2018-06-30	2017-06-30	2017-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>					
Rörelseresultat	2 062	2 146	3 796	4 885	9 484
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	92	72	184	136	295
Erhållen ränta	0	0	0	0	4
Erlagd ränta	0	0	0	0	0
Betald inkomstskatt	-503	-421	-834	-70	-1 031
<b><i>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital</i></b>	<b>1 651</b>	<b>1 797</b>	<b>3 146</b>	<b>4 951</b>	<b>8 752</b>
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>					
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar	-745	62	3 499	-674	-6 821
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar	707	-476	-481	-1 325	-248
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder	519	-242	-663	441	562
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder	842	1 232	394	1 969	1 216
<b><i>Kassaflöde från den löpande verksamheten</i></b>	<b>2 974</b>	<b>2 373</b>	<b>5 895</b>	<b>5 362</b>	<b>3 461</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>					
Förvärv av inventarier	-176	-110	-219	-255	-569
<b><i>Kassaflöde från investeringsverksamheten</i></b>	<b>-176</b>	<b>-110</b>	<b>-219</b>	<b>-255</b>	<b>-569</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>					
Utbetald utdelning	0	0	-6 554	-5 461	-5 462
<b><i>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</i></b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-6 554</b>	<b>-5 461</b>	<b>-5 462</b>
<b>Förändring av likvida medel</b>	<b>2 798</b>	<b>2 263</b>	<b>-878</b>	<b>-354</b>	<b>-2 570</b>
Likvida medel vid periodens början	1 196	4 825	4 872	7 442	7 442
Likvida medel vid periodens slut	3 994	7 088	3 994	7 088	4 872